
 

 

                             
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Tel.:      272 705 067 
Fax:      272 481 060  

 

     Kutnohorská 288 
     109 00 Praha 10 

 
GSM:    739 614 094 
Email:   info@arte-praha.cz 

 
www.arte-praha.cz      www.arte-morava.cz   

 

Plně hydraulický rychloupína č 
 
jednoduché – rychlé - spolehlivé  ! 

 jednoduché sestavení 
 hodí se pro každý bagr 
 vystupovat z kabiny není nutné 
 velmi robustní, účinný bez vůle 

díky permanentnímu 
polarizačnímu napětí 

Rychloupínač KAISER-Blitz je 
vhodný pro upnutí nástavbového 
zařízení jako jsou lžíce, hydraulické 
kladivo, atd., je povolená libovolná 
hloubka nebo výška nasazení lžíce. 
 
Blitz může být použit bez přestavby 
originálního závěsu na lžíci pro 
zavěšení přístroje. 
 
Pomocí rychloupínače KAISER-
Blitz se dají v momentě všechny 
nástavbové přístroje zapojit i odpojit 
z kabiny řidiče. 
 
Otevírání i zavírání KAISER-Blitz 
může řidič pohodlně obsluhovat 
z kabiny. 


